
  

 

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    

 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/   Nr sprawy 
PK/246/2024 

Zaproszenie do złożenia oferty cenowej na dostawę materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących 

 

 
 
 

 

 
Elbląg, dnia 16.09.2024r. 

 
 
Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego  
 

 

Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 informuje, że przedłuża termin składania ofert do 
dnia 18.09.2024 roku do godz. 8:00, termin otwarcia ofert 18.09.2024 roku 8:05. 

 
 
 
              
    

                
Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa Zamkniętego 

Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu 
(-) 

               lek. Jacek Wójcik     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl
http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/

